



RZP.271.29.2023

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: Budowa parkingu przy ul. Danusi – I etap

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Na PZT zaznaczono nasadzenia drzew. Prosimy o podanie gatunków i ilości roślin.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje nasadzenia drzew.

Pytanie nr 2:

Czy obowiązuje stanowisko Zamawiającego dot. płyt drogowych „Należy przewieźć i wbudować materiały (płyty drogowe) na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Starogard Gdański. Ułożenie płyt drogowych z rozbiórki z korytowaniem gruntu na podsypce piaskowej 15 cm w ilości ok 600 m².”

Odpowiedź:

Należy rozebrać i zutylizować w zakresie zaznaczonym na mapie PZT.

Pytanie nr 3:

Czy obowiązuje stanowisko Zamawiającego dot. kolory płytek betonowych: „Zamawiający potwierdza, że:

- chodnik: kostka koloru szarego,
- jezdnia drogi prowadzącej oraz manewrowej parkingu: kostka koloru szarego,
- zjazdy oraz miejsca parkingowe: kostka koloru szarego wydzielenia koloru grafitowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że należy zastosować powyższe kolory płytek betonowych.

Pytanie nr 4:

Czy obowiązuje stanowisko Zamawiającego dot. rozbiórki tablic reklamowych:

„Tak, należy uwzględnić demontaż tablic reklamowych.”

Odpowiedź:

Tak, należy zdemontować tablice reklamowe.

Pytanie nr 5:

Jaką należy wycenić grubość warstwy na drodze doprowadzającej do parkingu? W opisie jest „20 cm mieszanka niezwiązana lub z gruntu niewysadzinowego CBR $\geq 20\%$ ”, a w przekroju „10cm mieszanka niezwiązana lub z gruntu niewysadzinowego CBR $\geq 20\%$ ”.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 20 cm, mieszanka niezwiązana lub z gruntu niewysadzinowego CBR $\geq 20\%$.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Jarosław Mikołajski

aa